
Republika e Kosovë 

Universiteti  “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren 

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Prizren, 20.09.2015  

Studentët që kanë kaluar pjesën e parë (me shkrim) të provimit Hyrje në gjuhësi janë: 

1. Elmendina Gashi 

2. Enesa Hoxhaj 

3. Erblina Zenelaj 

4. Mirgete Buzhala 

5. Loljeta Shala 

6. Yllzan Bytyqi 

7. Kaltrina Hoti 

8. Merva Popa 

9. Mimoza Fejziu 

10. Gresa Thaqi 

11. Sidorela Fanaj 

 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet të mërkurën, më 24.09.2015, në ora 11:30 

(salla 15).  

Studentët që nuk e kanë kaluar pjesën e parë më shkrim dhe dëshirojnë ta shikojnë punën e tyre 

(konsultimet) do t’i organizojmë të mërkurën, më 28.09.2015, në ora 12:00 (salla nr. 15).  

 

 

Ju urojmë suksese. 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.ass.dr.Shkëlqim Millaku 

______________________ 

 

 


